РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от « 25 » июля 2019 года                                                                        № 180 - рс

г. Болхов

О согласовании замены части дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности

дополнительным нормативом отчислений

от налога на доходы физических лиц

 в бюджет Болховского района на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 7 Порядка составления проекта областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного постановлением Правительства Орловской области от 04 июня 2019 года № 311,
Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие Департаменту финансов Орловской области на замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджету Болховского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов дополнительным нормативом отчисления от налога на доходы физических лиц.
2. Направить настоящее решение в Департамент финансов Орловской области.
3.Настоящее решение опубликовать на сайте администрации Болховского района.
Заместитель председателя
Болховского районного

Совета народных депутатов                                                                  Н. В. Чиняков
Глава Болховского района                                                                    В. Н. Данилов